## Sitzung der Stadtvertretung

Am Dienstag, **den 20. März 2018, 19:00 Uhr**, findet im Ratssaal des Rathauses Preetz, Bahnhofstraße 27, in Preetz die 34. Sitzung der Stadtvertretung statt.

Sofern die Tagesordnung am 20. März 2018 nicht vollständig abgehandelt wird, wird die Sitzung am Dienstag, 27. März 2018, 19:00 Uhr, fortgesetzt, um die noch nicht behandelten Tagesordnungspunkte zu beraten.

## **Tagesordnung**

••			
	ntlic	L ~ " '	⊤ਨ∷
CHIP	THE STATE OF	ner	1 (2)

- 1 Ergänzungen der Tagesordnung
- Beschlussfassung über nicht öffentlich zu behandelnde Tagesordnungspunkte
  Vorschlag der Verwaltung: TOP 12 bis 14
- 3 Einwohnerfragestunde
- Niederschrift über die 33. Sitzung der Stadtvertretung am 20. Februar 2018
  öffentlicher Teil
- 5 Mitteilungen
- 5.1 Mitteilungen des Bürgervorstehers
- 5.2 Mitteilungen des Bürgermeisters
- 6 Anregungen und Beschwerden i. S. des § 16e GO
- 7 Straßenausbaubeiträge (Bericht der Verwaltung zum Prüfauftrag der Stadtvertretung vom 12.12.17)
- 8 Änderung der Satzung über die Sondernutzung in der Stadt Preetz
- Anpassung der Betreuungsgebühren für die Kindertagesstätten zum 01.04.2018 sowie 10. Satzung zur Änderung der Satzung über die Benutzung der Kindertagesstätten (Benutzungs- und Gebührensatzung)
- 10 Fragen der Stadtvertreterinnen und Stadtvertreter
- 11 Verschiedenes
  - öffentlicher Teil

## Nicht öffentlicher Teil

- Niederschrift über die 33. Sitzung der Stadtvertretung am 20. Februar 2018
  - nicht öffentlicher Teil
- 13 Mitteilungen
  - nicht öffentliche Mitteilungen
- 14 Verschiedenes
  - nicht öffentlicher Teil

Hans-Jürgen Gärtner Bürgervorsteher